

**Årsredovisning för**  
**Grebbestad Camping Aktiebolag**

556183-1677

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pernilla Mannerek  
Styrelseledamot

2026-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grebbestad Camping Aktiebolag, 556183-1677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tanum, bedriver camping samt hotellverksamhet på egen mark i Grebbestad under namnet Grebbestad Fjorden. Bolaget äger fastigheterna Tanums-Rörvik 1:111, Tanums-Rörvik 1:223, Tanums-Rörvik 1:1136 samt Tanums-Rörvik 1:135.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledningen arbetar löpande med att utveckla anläggningen för att möta gästernas behov och stärka destinationens attraktivitet.

Resultatet för 2025 har förbättrats jämfört med föregående år, främst till följd av ökad beläggning på nya campingområdet. Beläggningen har varit god inte bara under högsäsong utan även under för- och eftersäsong samt storhelger, vilket också har påverkat omsättningen positivt under året.

Hotellverksamheten har haft en ökad beläggning, främst genom förbättrad synlighet i externa bokningskanaler samt fler grupp- och konferensbokningar. Andelen utländska gäster har ökat, vilket stärker bolagets internationella närvaro.

Under året har bolaget färdigställt tre nya uthyringsmöjligheter inom stugkategorin, bestående av två mindre stugor samt en större stuga/lägenhet med kapacitet för åtta personer. Investeringen breddar boendebudet och stärker möjligheten att möta olika gästers behov.

Under 2025 har arbetet fortsatt på det nya campingområdet som påbörjades under 2023, etapp 2 som innebär en ökning av antalet dygnsplatser är i slutskedet och kommer färdigställas nästkommande år.

Bolaget har fortsatt sitt hållbarhetsarbete genom samarbeten med lokala aktörer samt påbörjat ett arbete med att utveckla och modernisera varumärket.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	28 797 528	25 809 176	25 139 044	22 127 064
Resultat efter finansiella poster	7 986 310	3 474 534	6 682 287	5 877 743
Soliditet %	21	21	20	14

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 184 467	2 029 693
Balanseras i ny räkning			2 029 694	-2 029 693
Vinstutdelning			-1 500 000	
Årets resultat				3 943 198
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 714 161</b>	<b>3 943 198</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 714 161
Årets resultat	3 943 198
<b>Summa</b>	<b>8 657 359</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	5 157 359
<b>Summa</b>	<b>8 657 359</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 797 528	25 809 176
Övriga rörelseintäkter	2	509 091	387 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 306 619</b>	<b>26 196 336</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 917 638	-1 757 082
Övriga externa kostnader		-7 902 758	-8 605 838
Personalkostnader	3	-8 782 168	-8 634 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 230 027	-2 124 280
Övriga rörelsekostnader		-3 817	-1 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 836 408</b>	<b>-21 123 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 470 211</b>	<b>5 072 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		133 051	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	554 327	153 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 171 279	-1 751 860
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-483 901</b>	<b>-1 598 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 986 310</b>	<b>3 474 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-942 100	-496 180
Förändring av periodiseringsfonder		-1 590 000	55 000
Förändring av överavskrivningar		-493 543	-445 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 025 643</b>	<b>-886 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 960 667</b>	<b>2 588 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 017 469	-558 661
<b>Årets resultat</b>		<b>3 943 198</b>	<b>2 029 693</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	283 783	378 378
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>283 783</b>	<b>378 378</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	6	22 173 234	22 611 541
Inventarier, verktyg och installationer	7	4 343 128	3 331 332
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	9 246 286	1 030 048
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 762 648</b>	<b>26 972 921</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	9	23 638 739	11 841 549
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	2 000	2 000
Andra långfristiga fordringar	11	90 622	560 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 731 361</b>	<b>12 404 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 777 792</b>	<b>39 755 648</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		102 523	182 802
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>102 523</b>	<b>182 802</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 195	101 073
Fordringar hos koncernföretag		2 500 000	0
Övriga fordringar		1 380 493	1 462 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		628 520	409 183
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 529 208</b>	<b>1 973 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		632 080	2 909 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>632 080</b>	<b>2 909 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 263 811</b>	<b>5 065 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 041 603</b>	<b>44 821 437</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 714 161	4 184 467
Årets resultat		3 943 198	2 029 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 657 359</b>	<b>6 214 160</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 777 359</b>	<b>6 334 160</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 517 000	2 927 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 653 543	1 160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 170 543</b>	<b>4 087 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	37 604 200	25 236 500
Övriga skulder		0	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>37 604 200</b>	<b>27 236 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 121 200	2 094 000
Förskott från kunder		1 000	7 514
Leverantörsskulder		3 829 863	1 811 170
Övriga skulder		2 258 086	435 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 279 352	2 815 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 489 501</b>	<b>7 163 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 041 603</b>	<b>44 821 437</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2-5

Markanläggningar	5
------------------	---

Inventarier, verktyg och installationer	10-20
---	-------

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Provisionsintäkter	325 800	279 616
Lönebidrag	174 207	107 544
Övriga intäkter	9 084	0
<b>Summa</b>	<b>509 091</b>	<b>387 160</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	16

#### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	510 334	0

#### Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 972	472 972
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>472 972</b>	<b>472 972</b>
Ingående avskrivningar	-94 594	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-94 595	-94 594
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-189 189</b>	<b>-94 594</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>283 783</b>	<b>378 378</b>

#### Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 978 148	46 260 090
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 037 990	0
Omklassificeringar	0	718 058
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 016 138</b>	<b>46 978 148</b>
Ingående avskrivningar	-24 366 607	-22 818 058
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 476 297	-1 548 549
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 842 904</b>	<b>-24 366 607</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 173 234</b>	<b>22 611 541</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 756 590	8 735 262
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 579 852	1 981 888
Försäljningar/utrangeringar	-91 079	-96 867
Omklassificeringar		136 307
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 245 363</b>	<b>10 756 590</b>
Ingående avskrivningar	-7 425 258	-7 039 479
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	91 079	95 356
Årets avskrivningar	-568 056	-481 135
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 902 235</b>	<b>-7 425 258</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 343 128</b>	<b>3 331 332</b>

## Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 030 048	180 947
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Investeringar	8 216 238	985 408
Omklassificeringar	0	-136 307
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 246 286</b>	<b>1 030 048</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 246 286</b>	<b>1 030 048</b>

## Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 841 549	13 350 950
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	16 739 290	486 779
Reglerade fordringar	-2 442 100	-1 996 180
Omklassificeringar	-2 500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 638 739</b>	<b>11 841 549</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 638 739</b>	<b>11 841 549</b>

## Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

## Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 800	316 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	244 800	244 800
Reglerade fordringar	-714 978	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 622</b>	<b>560 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 622</b>	<b>560 800</b>

## Not 12 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	25 119 400	18 000 500

## Not 13 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	500 000

## Not 14 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	42 875 000	42 875 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>44 875 000</b>	<b>44 875 000</b>

## Not 15 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
MT Gruppen Sverige AB	559372-4916	Munkedal

### Kommentar till not

Företaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna om mindre koncerner i ÅRL 7 kap 3§.

## **Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under våren 2026 slutförs etapp 2 av det nya campingområdet med anläggning av konstgräsplatser i syfte att minska underhåll och förlänga säsongen. Ett arbete har också påbörjats för att anpassa befintliga campingplatser till större enheter samt så har ytterligare en mindre stuga installerats och inretts redo för uthyrning 2026.

Under sommaren 2026 invigs ett nytt aktivitetsområde på campingens vilket påbörjades under vinter 2025-2026. Aktivitetsområdet kommer inrymma bland annat en parkourbana, utegym, en mindre cykelpark samt fotbollsplan.

Byggstart av etapp 3 planeras till hösten 2026 och omfattar husbilsplatser samt ett nytt servicehus.

För att möjliggöra den höga investeringstakten samt för att få klart befintliga nysatsningar och projekt inför säsongstart 2026 har ytterligare finansiering skett i form av nytt lån på bank.

Bolaget bedömer fortsatt goda utvecklingsmöjligheter genom planerade investeringar och en förlängd säsong. Verksamheten påverkas av faktorer såsom konjunktur, väder och säsongsvariationer.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-06

Tanum

Pernilla Mannerek 2026-05-11  
Pernilla Mannerek Datum  
Styrelseordförande

Reijo Torstensson 2026-05-11  
Reijo Torstensson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Marie Lind  
Marie Lind  
Auktoriserad revisor
